
Відділ освіти 

виконавчого комітету Первомайської  міської ради Харківської області 

 

Комунальний заклад « Первомайський заклад дошкільної освіти  

 (ясла-садок) № 14 «Барвінок» комбінованого типу  

Первомайської  міської ради Харківської області» 

Н А К А З 

08.08.2023                                                                                                     № 31                                                                                                                                         

Про організацію освітнього процесу 

у дистанційному режимі  

в Первомайському ЗДО №14 

у 2023/2024 навчальному році 

 

На виконання законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 

освіту», «Про дошкільну освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 28 

липня 2023 року №782 «Про початок навчального року під час воєнного стану в 

Україні», рішення протоколу №7 засідання Ради оборони Харківської області від 

07.07.2023 року, розпорядження  Первомайського міського голови від 07.08.2023 

року №117 «Про організацію освітнього процесу у дистанційному режимі у 

закладах  освіти Первомайської міської територіальної громади у 2023/2024 

навчальному році», наказу відділу освіти виконкому Первомайської міської ради 

Харківської області від 07.08.2023 № 94 «Про організацію освітнього процесу у 

дистанційному режимі у закладах освіти Первомайської міської територіальної 

громади у 2023/2024 навчальному році» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Організувати освітній процес у Первомайському ЗДО №14 у дистанційному 

режимі  

Протягом 2023/2024 навчального року 

2. Вихователям  інформувати учасників освітнього процесу та їх батьків про 

запровадження дистанційної форми навчання. 

До 31.08.2023 

3. педагогічним працівникам забезпечити якісну організацію освітнього 

процесу з використанням технологій дистанційного навчання, виконання 

освітніх і навчальних програм, навчальних планів. 

Протягом 2023/2024 навчального року 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

 

 

     В. о. директора Первомайського ЗДО №14                               Оксана МАТІС 

 
 

 


